

新疆北新路桥集团股份有限公司 2016 年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）已于 2016 年 8 月 20 日在《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>) 上刊登了《2016 年半年度报告全文》、《2016 年半年度报告摘要》及《2016 年半年度财务报告》。经公司自查，发现公司《2016 年半年度报告全文》“董事会报告主营业务构成情况”部分内容及《2016 年半年度财务报告》“合并财务报表主要项目注释（四十二）营业收入和营业成本中国内、国外营业成本本期金额部分，因营业成本分类错误导致填报错误，现做如下更正：

一、《2016年半年度报告全文》的更正

“第四节 董事会报告 三、主营业务构成情况”

原为：

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入 比上年同 期增减	营业成本 比上年同 期增减	毛利率比 上年同期 增减
分行业						
施工业	1,522,516,589.32	1,362,347,279.91	10.52%	16.87%	23.90%	-5.08%
工业	25,168,751.56	22,088,458.10	12.24%	-38.74%	-31.61%	-9.15%
租赁业	38,711,035.29	11,164,920.66	71.16%	10.37%	-29.59%	16.37%
金融业	24,733,930.65	11,677,962.83	52.79%	-60.57%	-14.72%	-25.39%
商业	13,869,593.63	13,000,326.70	6.27%	-53.59%	-54.01%	0.85%
其他	2,287,603.49	4,953,395.61	-116.53%	-92.95%	-84.61%	-117.33%
合计	1,627,287,503.94	1,425,232,343.81	12.42%	8.20%	16.65%	-6.34%
分产品						
工程收入	1,383,370,023.71	1,227,957,560.91	11.23%	6.19%	11.68%	-4.37%
运输收入	244,687.55	3,042,205.61	-1,143.30%	1,031.68%	49.82%	8,148.26%
商品销售收入	13,869,593.63	13,000,326.70	6.27%	-53.59%	-54.01%	0.85%
试验收入	2,042,915.94	1,664,984.64	18.50%	315.89%	14.73%	213.94%

产品销售收入	25,168,751.56	22,088,458.10	12.24%	-38.74%	-31.61%	-9.15%
租赁收入	38,711,035.29	11,164,920.66	71.16%	10.37%	-29.59%	16.37%
利息收入	24,733,930.65	11,677,962.83	52.79%	-60.57%	-14.72%	-25.39%
让渡资产使用权						
劳务分包收入	139,146,565.61	134,389,719.00	3.42%	335.66%	368.06%	-6.69%
其他		246,205.36				0.00%
小计	1,627,287,503.94	1,425,232,343.81	12.42%	8.20%	16.65%	-6.34%
分地区						
国内业务	1,344,252,552.67	1,141,748,960.56	15.06%	13.55%	21.31%	-5.43%
国外业务	283,034,951.27	283,483,383.25	-0.16%	-11.59%	1.01%	-12.50%
合计	1,627,287,503.94	1,425,232,343.81	12.42%	8.20%	16.65%	-6.34%

更正为：

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入 比上年同 期增减	营业成本 比上年同 期增减	毛利率比 上年同期 增减
分行业						
施工业	1,522,516,589.32	1,362,347,279.91	10.52%	16.87%	23.90%	-5.08%
工业	25,168,751.56	22,088,458.10	12.24%	-38.74%	-31.61%	-9.15%
租赁业	38,711,035.29	11,164,920.66	71.16%	10.37%	-29.59%	16.37%
金融业	24,733,930.65	11,677,962.83	52.79%	-60.57%	-14.72%	-25.39%
商业	13,869,593.63	13,000,326.70	6.27%	-53.59%	-54.01%	0.85%
其他	2,287,603.49	4,953,395.61	-116.53%	-92.95%	-84.61%	-117.33%
合计	1,627,287,503.94	1,425,232,343.81	12.42%	8.20%	16.65%	-6.34%
分产品						
工程收入	1,383,370,023.71	1,227,957,560.91	11.23%	6.19%	11.68%	-4.37%
运输收入	244,687.55	3,042,205.61	-1,143.30%	1,031.68%	49.82%	8,148.26%
商品销售收入	13,869,593.63	13,000,326.70	6.27%	-53.59%	-54.01%	0.85%
试验收入	2,042,915.94	1,664,984.64	18.50%	315.89%	14.73%	213.94%
产品销售收入	25,168,751.56	22,088,458.10	12.24%	-38.74%	-31.61%	-9.15%
租赁收入	38,711,035.29	11,164,920.66	71.16%	10.37%	-29.59%	16.37%
利息收入	24,733,930.65	11,677,962.83	52.79%	-60.57%	-14.72%	-25.39%
让渡资产使用权						
劳务分包收入	139,146,565.61	134,389,719.00	3.42%	335.66%	368.06%	-6.69%
其他		246,205.36				0.00%
小计	1,627,287,503.94	1,425,232,343.81	12.42%	8.20%	16.65%	-6.34%
分地区						
国内业务	1,344,252,552.67	1,161,124,136.84	13.62%	13.55%	23.37%	-6.88%
国外业务	283,034,951.27	264,108,206.97	6.69%	-11.59%	-5.90%	-5.65%
合计	1,627,287,503.94	1,425,232,343.81	12.42%	8.20%	16.65%	-6.34%

二、《2016年半年度财务报告》的更正

“七、合并财务报表主要项目注释（四十二）营业收入和营业成本 3. 主营业务分地区列示”

原为：

单位：元

区域分类	本期金额		上期金额	
	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
国内业务	1,344,252,552.67	1,141,748,960.56	1,183,819,290.02	941,165,046.33
国外业务	283,034,951.27	283,483,383.25	320,156,703.42	280,655,238.95
合计	1,627,287,503.94	1,425,232,343.81	1,503,975,993.44	1,221,820,285.28

更正为：

单位：元

区域分类	本期金额		上期金额	
	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
国内业务	1,344,252,552.67	1,161,124,136.84	1,183,819,290.02	941,165,046.33
国外业务	283,034,951.27	264,108,206.97	320,156,703.42	280,655,238.95
合计	1,627,287,503.94	1,425,232,343.81	1,503,975,993.44	1,221,820,285.28

本次更正不会对已经披露的公司2016年半年度经营结果产生影响，本公司在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）披露的《2016年半年度报告全文》及《2016年半年度财务报告》同时予以更新。因本次更正给广大投资者带来的不便，本公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

二〇一六年九月五日